
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА и ТУРИЗМА»

368412 РД, МР «Цунтинский район», с. Цунта Email: ruo 41@mail.ru тел. 88722- 55-06-16
ОКПО 02120978 ОГРН 5120536001560 ИНН/КПП 0538003986 053801001

18.04.2023 г. № 01-07/ б/

О мусульманском празднике Ураза-Байрам

Во исполнение распоряжения администрации МР «Цунтинский район» № 
127 от 18.04.2023 г. «О мусульманском празднике Ураза-Байрам» и в 
соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26 сентября 1997 
г. № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях» и по 
обращению централизованной исламской религиозной организации 
«Муфтият Республики Дагестан»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать 20 и 21 апреля 2023 года нерабочими праздничными днями
2. Для организаций, осуществляющих пятидневный режим рабочей 

недели выход на работу осуществить с 24 апреля 2023 г.
3. Для общеобразовательных организаций, осуществляющих 

шестидневный режим рабочей недели выход на работу осуществить 22 
апреля 2023 г

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.К. Абакаров

mailto:41@mail.ru

